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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81612505I

2. Data e Regjistrimit 12/04/2018
3. Emri i Subjektit LIFEMED
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/04/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/04/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres  Xhafzotaj XHAFZOTAJ Godine 3 Kateshe, Km 6, 
Zone Kadastrale 2574, Nr.Pasurie 157/202 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka per objekt dhe qellim te saj aktivitetet tregtare 

ne perputhje me legjislacionin ne fuqi, me qellim: (i) 
prodhimi i ilaceve dhe suplemta ushqimore qe kane si qellim 
njerezit por edhe kafshet; (ii) import dhe distribucion i 
ilaceve dhe suplementeve ushqimore qe kane si qellim 
njerezit por edhe kafshet, te produkteve kozmetike dhe te 
bukurise dhe te mallrave te tjera konsumatore. Me qellim 
realizimin e objektit te aktivitetit te saj, shoqeria mund te 
kryeje operacione tregtare me pasuri te luajtshme dhe te 
paluajtshme, si dhe cdo veprimtari tjeter qe nuk bie ne 
kundershtim me sa me siper dhe qe konsiderohet e dobishme 
per te permbushur qellimin e vepritmarise se shoqerise. Ne 
pergjithesi, shoqeria mund te kryeje cdo veprimtari te 
nevojshme te dobishme, te lejuar nga ligji per realizimin e 
objektit te aktivitetit te saj. Shitje me pakice e produkteve 
farmaceutike, produkte te kafsheve shtepiake dhe te kafsheve 
te tjera, produkte kozmetike. 
Sonila Mio10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/10/2019                Deri: 30/10/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët SonilaMio

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Korce Korçe  KORCE Rruga "Buelevard  Republika", njesi 
rregjistruar me nr. 460/16 Durres Durres  DURRES Lagjja 
11, Rruga Bulevardi Kryesor, kati perdhe, njesi me 
nr.pasurie 1/436-N13, zona kadastrale 8514 Durres  
Xhafzotaj XHAFZOTAJ Automjeti tip Wolkswagen UP me 
targë AA 456 TH, nr. shasie WWWZZZAAZHD043492 
Tirane Tirane  TIRANE Rruga  '' Frang Bardhi '', Zona 
Kadastrale 8260, Nr. Pasurie 6/313-N7, Vol.50, Fq.123 
Tirane Tirane  TIRANE Njësia Bashkiake Nr.9, Rruga 
"Asim Vokshi", Zona Katasdrale 8350, Nr. Pasurie 4/72+1-
1, Hyrja 1, Apartamenti 1, IMI FARMA 4. Tirane Tirane  
TIRANE Bulevardi Gjergj Fishta, Rruga Reshit Çollaku, 
Pallati Shallvareve, Kati i Pare (bodrum) Tirane Tirane  
TIRANE Njësia Bashkiake Nr.7, Rruga "Myslym Shyri", 
Pallati Nr.1, Shkalla 3, Apartamenti 49, Kati 1, IMI FARMA 
1. Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr. 5, Rruga 
''Komuna e Parisit'', Zona Kadastrale nr. 8270, Vol. 73, 
Fq.177, vol.68, fq.121 Tirane Tirane  TIRANE Njesia 
Bashkiake Nr. 2, Rruga Abdi Toptani 1001, Toptani 
Shopping Center, Seksioni B - 1, Kati perdhe Tirane Tirane  
TIRANE Njësia Bashkiake Nr. 9, Rruga "Reshit Petrela", Nr. 
87, Zona Kadestrale 8360, Numri i Pasurisë 5/6, IMI 
FARMA 6. Tirane  Farke FARKE TEG, Njesia C005, Niveli 
-2, Rruga Nacionale Tirane-Elbasan Tirane Tirane  TIRANE 
Rruga Sulejman Delvina, ( ish-Muhamet Gjollesha), Nr.43/2, 
regjistruar ne ASHK, ZK 8260, pjese e Pasurise nr.4/143-
kati 1(zyre). Tirane Tirane  TIRANE Njësia Bashkiake Nr.5, 
Rruga "Isuf Elezi", Pallatet Colombo 2. IMI FARMA 3. 
Tirane Tirane  TIRANE Njësia Bashkiake Nr. 2, Rruga 
"Zonja Curre", ndërtesë 1-katëshe, Nr. Pasurie 7/564/1, Zona 
Kadastrale 8150, IMI FARMA 2. Tirane Tirane  TIRANE 
Njesia Bashkiake Nr. 5, Rruga Abdyl Frasheri, Kulla Nr.2, 
Kati 1 (Tregtim produkte kozmetike) Tirane Tirane  
TIRANE Rruga "Isuf Elezi", Pallatet Colombo 2 Tirane 
Tirane  TIRANE Rruga Arkitekt Kasemi, Pallati Nr.71, Shk. 
Nr.5, Kati 1, ZK 8140, Pasuria Nr.7/177+5-77/2 Shkoder 
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Shkoder  SHKODER Lagjja Vasil Shto, Rruga Kole 
Idromeno, Nr. 142 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LIFEMED
E-Mail: info@lifemedgroup.com  
Telefon: 0674089009  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-731031-04-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-209269-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 27.05.2019 për hapje të një adrese 
dytësore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("enkelanaxhaferri@imifarma.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Arkitekt Kasemi, Pallati Nr.71, Shk. Nr.5, Kati 1, ZK 8140, Pasuria 
Nr.7/177+5-77/2;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-214297-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 31.05.2019, per hapjen e dy 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr. 5, Rruga ''Komuna e Parisit'', Zona Kadastrale nr. 8270, Vol. 
73, Fq.177, vol.68, fq.121;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga  '' Frang Bardhi '', Zona Kadastrale 8260, Nr. Pasurie 6/313-N7, Vol.50, 
Fq.123;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F37A48ED-3230-4D36-A3EB-5CCB18AED25E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DEAF72D-1A4A-4C0E-9CAC-9E718FBD01B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F0F6A7F-7A40-4F76-84B3-3209A6FD89D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F0F6A7F-7A40-4F76-84B3-3209A6FD89D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79174292-51AE-4168-98D1-6356BA0BCB1B
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-220150-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i kërkesës datë 06.06.2019 për deklarimin e 
adresës E-Mail.
E-Mail ishte            ("enkelanaxhaferri@imifarma.com")          u be            
("info@lifemedgroup.com")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-269110-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
17.07.2019, ku është kërkuar: Hapja e 5(pesë) adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja Vasil Shto, Rruga Kole Idromeno, Nr. 142;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 5, Rruga Abdyl Frasheri, Kulla Nr.2, Kati 1 (Tregtim produkte 
kozmetike);         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 2, Rruga Abdi Toptani 1001, Toptani Shopping Center, 
Seksioni B - 1, Kati perdhe;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         
TEG, Njesia C005, Niveli -2, Rruga Nacionale Tirane-Elbasan;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Gjergj Fishta, Rruga Reshit Çollaku, Pallati Shallvareve, Kati i Pare 
(bodrum);         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-345930-09-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=229420E1-CDF7-46FA-B874-0426E03C7671
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=229420E1-CDF7-46FA-B874-0426E03C7671
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4040F19-E713-43EE-8B8F-216C787DFD1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9FBF7A0-75A7-4171-8C9E-5BCFC648A02E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9536E9D-4534-4873-804F-7325041359A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9536E9D-4534-4873-804F-7325041359A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=453BF00E-4249-4D9A-8958-3EE3FA843A0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=453BF00E-4249-4D9A-8958-3EE3FA843A0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C25D233-AD82-463E-A83B-C98C7B5B794E
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Lista e Dokumenteve:
Lifemed.pdf
Pagesa Penalitetit LIFE MED.PDF
Vendim Ortaku LIFEMED 02092019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar LIFE MED.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres LIFE 
MED.xlsx

26/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-347692-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
25.09.2019, ku është kërkuar: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 11, Rruga Bulevardi Kryesor, kati perdhe, njesi me nr.pasurie 1/436-N13, 
zona kadastrale 8514;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-349533-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkesave date 25.09.2019, ku eshte kerkuar: 
Hapje adresash  dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Isuf Elezi", Pallatet Colombo 2;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Irfan Tomini", Kati i 2-te, Apartamenti 3 i Godines 7-kateshe.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Automjeti tip Wolkswagen UP me targë AA 456 TH, nr. shasie 
WWWZZZAAZHD043492;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-407402-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i Vendimit datë 30.10.2019, ku është vendosur: 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E210CD14-A150-4763-9480-278D37A4682A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91772AFF-7DA5-46A7-AE01-C8A453FE7AC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C85EB172-B4C9-4214-B9CA-AA6A79C657E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89B7395A-D480-49E0-97E0-1AB8F866C052
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3856B150-D25F-49DB-BAF8-DAAFD074B6AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3856B150-D25F-49DB-BAF8-DAAFD074B6AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44F9EAB1-06EB-4D77-85C2-326C4C40FBAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44F9EAB1-06EB-4D77-85C2-326C4C40FBAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19481EF8-8FB6-4BF4-BCB0-BBDCE54C3D97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=355A6F59-1E0A-4ACE-8A32-0AD40CAC61C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=743B5868-9CAF-4850-B64F-178C0E806C35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=743B5868-9CAF-4850-B64F-178C0E806C35
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Ndryshimi i përfaqësuesit ligjorë të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Sonila Mio")                      Nga data "30/10/2019             
Ne daten "30/10/2024
eshte larguar administratori:            ("Gridi Bozdo")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-413235-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
20.11.2019, ku është kërkuar: Hapja e 5 (pesë) adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake Nr.5, Rruga "Isuf Elezi", Pallatet Colombo 2.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake Nr.7, Rruga "Myslym Shyri", Pallati Nr.1, Shkalla 3, Apartamenti 
49, Kati 1.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake Nr. 2, Rruga "Zonja Curre", ndërtesë 1-katëshe, Nr. Pasurie 
7/564/1, Zona Kadastrale 8150;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake Nr.9, Rruga "Asim Vokshi", Zona Katasdrale 8350, Nr. Pasurie 
4/72+1-1, Hyrja 1, Apartamenti 1;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake Nr. 9, Rruga "Reshit Petrela", Nr. 87, Zona Kadestrale 8360, 
Numri i Pasurisë 5/6.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-426590-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
10.12.2019, ku është kërkuar: Hapja e 5 (pesë) adresave dytësore. Mbyllja e 5 (pesë) 
adresave dytësore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9B03F40-F241-4C4F-81A2-622F9A0802CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9B03F40-F241-4C4F-81A2-622F9A0802CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9E7C449-C47E-48BD-BF83-8BDF99FAC31E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29BCFA47-1821-4383-9761-C8C704DACF58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A09E80C9-EE91-443B-BE7F-0BA96F025A77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A09E80C9-EE91-443B-BE7F-0BA96F025A77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46EDB4A6-5E4A-485F-95EA-2DA8833AE9E9
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake Nr. 9, Rruga "Reshit Petrela", Nr. 87, Zona Kadestrale 8360, 
Numri i Pasurisë 5/6, IMI FARMA 6.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake Nr.9, Rruga "Asim Vokshi", Zona Katasdrale 8350, Nr. Pasurie 
4/72+1-1, Hyrja 1, Apartamenti 1, IMI FARMA 4.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake Nr. 2, Rruga "Zonja Curre", ndërtesë 1-katëshe, Nr. Pasurie 
7/564/1, Zona Kadastrale 8150, IMI FARMA 2.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake Nr.7, Rruga "Myslym Shyri", Pallati Nr.1, Shkalla 3, Apartamenti 
49, Kati 1, IMI FARMA 1.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake Nr.5, Rruga "Isuf Elezi", Pallatet Colombo 2. IMI FARMA 3.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake Nr.5, Rruga "Isuf Elezi", Pallatet Colombo 2.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake Nr.7, Rruga "Myslym Shyri", Pallati Nr.1, Shkalla 3, Apartamenti 49, Kati 1.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake Nr. 2, Rruga "Zonja Curre", ndërtesë 1-katëshe, Nr. Pasurie 7/564/1, Zona 
Kadastrale 8150;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake Nr.9, Rruga "Asim Vokshi", Zona Katasdrale 8350, Nr. Pasurie 4/72+1-1, 
Hyrja 1, Apartamenti 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake Nr. 9, Rruga "Reshit Petrela", Nr. 87, Zona Kadestrale 8360, Numri i Pasurisë 
5/6.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-475291-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 25.02.2020 ku 
eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Sulejman Delvina, ( ish-Muhamet Gjollesha), Nr.43/2, regjistruar ne ASHK, 
ZK 8260, pjese e Pasurise nr.4/143-kati 1(zyre).;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FBDA0FF-9F38-41DA-9ACF-49814D68F07D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FBDA0FF-9F38-41DA-9ACF-49814D68F07D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E809886-E64D-4A99-8445-DAFC42E81489
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFA8DAA0-4AAF-4BE3-B80F-F9BD3DDB4192
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-479439-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
04.03.2020, ku është kërkuar: Mbyllja e adresës dytësore të ushtrimit të aktvitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Irfan Tomini", Kati i 2-te, Apartamenti 3 i Godines 7-kateshe.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-503869-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.04.2020, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Shoqeria ka per objekt dhe qellim te saj aktivitetet tregtare ne 
perputhje me legjislacionin ne fuqi, me qellim: (i) prodhimi i ilaceve dhe suplemta 
ushqimore qe kane si qellim njerezit por edhe kafshet; (ii) import dhe distribucion i ilaceve 
dhe suplementeve ushqimore qe kane si qellim njerezit por edhe kafshet, te produkteve 
kozmetike dhe te bukurise dhe te mallrave te tjera konsumatore. Me qellim realizimin e 
objektit te aktivitetit te saj, shoqeria mund te kryeje operacione tregtare me pasuri te 
luajtshme dhe te paluajtshme, si dhe cdo veprimtari tjeter qe nuk bie ne kundershtim me sa 
me siper dhe qe konsiderohet e dobishme per te permbushur qellimin e vepritmarise se 
shoqerise. Ne pergjithesi, shoqeria mund te kryeje cdo veprimtari te nevojshme te 
dobishme, te lejuar nga ligji per realizimin e objektit te aktivitetit te saj.")          u be            
("Shoqeria ka per objekt dhe qellim te saj aktivitetet tregtare ne perputhje me 
legjislacionin ne fuqi, me qellim: (i) prodhimi i ilaceve dhe suplemta ushqimore qe 
kane si qellim njerezit por edhe kafshet; (ii) import dhe distribucion i ilaceve dhe 
suplementeve ushqimore qe kane si qellim njerezit por edhe kafshet, te produkteve 
kozmetike dhe te bukurise dhe te mallrave te tjera konsumatore. Me qellim 
realizimin e objektit te aktivitetit te saj, shoqeria mund te kryeje operacione tregtare 
me pasuri te luajtshme dhe te paluajtshme, si dhe cdo veprimtari tjeter qe nuk bie ne 
kundershtim me sa me siper dhe qe konsiderohet e dobishme per te permbushur 
qellimin e vepritmarise se shoqerise. Ne pergjithesi, shoqeria mund te kryeje cdo 
veprimtari te nevojshme te dobishme, te lejuar nga ligji per realizimin e objektit te 
aktivitetit te saj. Shitje me pakice e produkteve farmaceutike, produkte te kafsheve 
shtepiake dhe te kafsheve te tjera, produkte kozmetike. ")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC577775-613D-451A-9B1A-525AE41B1B51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC577775-613D-451A-9B1A-525AE41B1B51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2ADE01F-ECFD-4E06-B662-82E5B3FB0D99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41F4B7BC-6B59-457A-A050-39FC34E0ED8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=882166DE-76E4-49EE-8BC7-E03785FB0E35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=882166DE-76E4-49EE-8BC7-E03785FB0E35
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-628409-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit dhe kontrates, per transferimin e 
kapitalit nga ortaku " VITOLA S.A. SPF", te ortaku Sonila Mio.
Ownership_Code ishte            ("E Huaj (100%)")          u be            ("Shqiptare (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Sonila Mio")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "1.000.000,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("VITOLA S.A. SPF")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

17/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-632567-12-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pagesa.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Lifemed.pdf
Vendim ortaku 2019.pdf

30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-757901-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performances.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FDE38FA-D585-4B96-A4B1-1C36E53EA707
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FDE38FA-D585-4B96-A4B1-1C36E53EA707
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A66E0CF6-2B34-4FF9-8707-9C3A4E3FA24F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EA9C12E-AF88-4FFC-AC6C-27F35ED19012
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F95C47D-8EDE-40BA-9459-466DB5850D27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26331D64-566F-4289-8283-9576A3D0AF89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26331D64-566F-4289-8283-9576A3D0AF89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD103E3D-2AE2-409D-BA49-CF7D5E4FA0D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E2EFD65-6727-4FE2-84FE-8B9C3054F719
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BB988E7-ADE0-4E31-8A1C-3FE0E2D4FF84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77FBAB56-18DD-4D06-9B73-96BBF11E32BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD54E4D7-F7AF-4AC9-9532-42085E64B77E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0B5CBD6-B0EB-4242-9DA2-C3E861A85F4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43C59271-BE1A-4E62-B2A2-AF417D4EA5D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07BC42E1-D129-47F4-A4E3-EA6A8C6BE930
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2020 Shenimet Shpjeguese per Pasqyrat Financiare LIFEMED.pdf
Vendim ortaku 2020.pdf

09/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-946287-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Shenime shpjeguese 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit Financiar 2021.xlsx
Vendim i Ortakut PF 2021.pdf
Raport i Ecurise Ekomomik Lifemed.pdf

04/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-967920-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Rruga "Buelevard  Republika", njesi rregjistruar me nr. 460/16;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 05/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A7C4CE4-39FA-49DC-A693-1AF4BFC241FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E214FE0E-8047-4254-A908-F5194C9FC1CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=298E1C10-5910-49F9-8EB5-E8129B935E69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99BB2245-C031-4755-9B14-A6C3D6FBE7DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77D16EF9-A215-4D12-B7B0-AE3DD21A061C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=223F8969-E14F-42EC-A775-C09BB7831C89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FACF279-A05D-44D4-9D7B-1E9F6D0FA235
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5942243C-98C1-425D-941F-AF7E91164810
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D4935C2-6C9E-4619-9359-4E5F4AE8B80B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AF88440-8764-4B20-B569-C23E5C4AA30C

